RESOLUÇÃO CONJUNTA SES-MG/FHEMIG N.º427 , DE 10 DE JUNHO DE
2022.

Altera as Resoluções Conjuntas SES-MG/FHEMIG
nº 356, de 24 de agosto de 2021, e nº 362, de 20 de
setembro de 2021, que delegam competência para a
operacionalização do Sistema Integrado de
Administração Financeira/SIAFI-MG na unidade
executora 1320044 – SES/FHEMIG – unidade
orçamentária 4291.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS e
a PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS,
no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- as Resoluções Conjuntas SES-MG/FHEMIG nº 356, de 24 de
agosto de 2021, e nº 362, de 20 de setembro de 2021, que delegam
competência para a operacionalização do Sistema Integrado de
Administração Financeira/SIAFI-MG na unidade executora 1320044 –
SES/FHEMIG – unidade orçamentária 4291; e

- os Ofícios FHEMIG/DPGF/GEOF nos 31 e 27/2022, que
solicitam alteração dos servidores para a operacionalização do Sistema
Integrado de Administração Financeira/SIAFI-MG relativamente aos TDCOs
nos 26 e 30/2021;

RESOLVEM:

Art. 1º – Alterar as Resoluções Conjuntas SES-MG/FHEMIG
nº 356, de 24 de agosto de 2021, e nº 362, de 20 de setembro de 2021, nos
termos do anexo único desta Resolução.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Belo Horizonte, 10 de JUNHO de 2022.

FÁBIO BACCHERETTI VITOR

Secretário de Estado de Saúde de Minas Gerais

RENATA FERREIRA LELES DIAS

Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO SES-MG/FHEMIG Nº 427, DE 10 DE JUNHO
DE 2022

Altera as Resoluções Conjuntas SES-MG/FHEMIG nº 356, de 24 de agosto
de 2021, e nº 362, de 20 de setembro de 2021, relativamente aos TDCOs

nos 26 e 30/2021, nos seguintes termos:

EXCLUI

RESPONSÁVEL TÉCNICO MASP CPF UNIDADE

Emília Salomé Ferreira 10412153 296.446.746-34 HJXXIII/HIJPII

ORDENADOR DE DESPESA SUPLENTE MASP CPF UNIDADE

Flavia Higino Lima Dos Santos 12150397 039.381.966-37 HJXXIII/HIJPII

INCLUI

RESPONSÁVEL TÉCNICO MASP CPF UNIDADE

Karina Nicole Ribeiro Andrade 12555249 026.582.636-51 HJXXIII e HIJPII

ORDENADOR DE DESPESA SUPLENTE MASP CPF UNIDADE

Ariane Gomes de Sá 12381711 054.973.126-16 HJXXIII e HIJPII